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WSZyscy uczestnicy postepowania
ubiegajacy si¢ o udzielenie zamowienia
publicznego

(wyjasnienia nr 12)

dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego na Oczyszczenie i zabezpieczenie przed
wtorng degradacja stawu Kalina oraz  rewitalizacia terenu przyleglego w ramach Programu
Operacyjnego Infrastruktura i Srodowisko, Priorytet II. — Gospodarka Odpadami i Ochrona

Powierzchni Ziemi, Dziatanie 2.2 Przywracanie terenom zdegradowanym wartosci przyrodniczych
i ochrona brzegdw morskich

Dziatajac w trybie przepisu art. 38 ust. la, ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zaméwien
publicznych ( tekst jedn. Dz. U. z 2013r. poz. 907, z pézn. zm.) Zamawiajacy przedklada odpowiedzi
na pytania dotyczace wyjasnienia tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia, ktére wplynely

do Zamawiajacego po uptywie ustawowego terminu do sktadania wnioskow ( termin uptynat w dniu
14.01.2015r.)

Pytanie 1

W projekcie branzy elektrycznej wydano stupy o$wietlenia zewnetrznego w ilosci 44 szt. Prosze o
potwierdzenie czy stupy powinny by¢ stupami stalowymi ocynkowanymi o wysokosci 4m czy
powinny by¢ polakierowane na kolor czarny?

Odpowiedz

Zamawiajacy potwierdza, ze stupy powinny by¢ stupami stalowymi ocynkowanymi o wysokosci 4m,
polakierowane na kolor czarny.

Pytanie 2
W przedmiarze branzy elektrycznej wydano montaz 44 szt. opraw o$wietlenia zewnetrznego o mocy

70W. Prosz¢ o podanie przyktadowego typu oprawy producenta celem okreslenia oczekiwanego
standardu.

Odpowiedz
Zamawiajacy w zalaczeniu przekazuje rysunek szczegdtowy stupa o$wietleniowego wraz z oprawa.

Pytanie 3
W projekcie branzy elektrycznej pkt 4.4 , Monitroring” okreslono, ze ,,Projektowany system

monitoringu musi posiada¢ mozliwo$¢ ,,wlaczenia” w istniejacy system monitoringu Inwestora”.
Proszg przestanie schematu lub zestawienia materialéw dla oczekiwanej instalacji monitoringu wraz z
informacja na temat istniejacego systemu monitoringu Inwestora.

Odpowiedz

Zaprojektowany monitoring funkcjonuje w oparciu o gotowe urzadzenie - modut telemetryczny.
Spos6b montazu urzadzenia zgodnie instrukcja DTR producenta urzadzenia. Nalezy zastosowaé



modut  telemetryczny typu MTI01 lub o takich samych parametrach technicznych.
Zainstalowany moduf telemetryczny wraz z karta SIM musi byé kompatybilny z systemem

monitoringu ChSPWiK Sp. z 0.0. tj. skonfigurowany zgodnie z wymogami firmy obstugujacej system
monitoringu Przedsigbiorstwa.

Pytanie 4

W zwiazku z udzielonymi przez Zamawiajacego odpowiedziami na pytania oferentdw, prosimy o
ostateczne wyjasnienie czy w przypadku, gdy Wykonawca wykona wszystkie prace zgodnie z
projektem w terminie do 30.11.2015r. a stezenie fenoli w wodach stawu Kalina bedzie przekraczac
wartos¢ 2 mg/l zostanie to uznane przez Zamawiajacego jako uzyskanie wymaganego efektu
ekologicznego  co w konsekwencji spowoduje wstrzymanie wynagrodzenia dla Wykonawcy?
Prosimy o jednoznaczna odpowiedz.

Swoje pytanie kierujemy z uwagi na sprzeczne informacje jakie zostaly zamieszczone w
wyjasnieniach do SIWZ. W wyjasnieniach nr 5 z dnia 23.01.2015r. znak: ZPU.271.48.2014.86.2015
Zamawiajacy na pytanie nr 2 cyt:” Jaki poziom maja osiagnaé wody stawu Kalina po procesie
napowietrzania? Czy brany pod uwage bedzie tylko indeks fenolowy czy réwniez inne parametry?”
odpowiada cuy: ,,Zamawiajacy w specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia nie okreslit poziomu
wody w stawie Kalina po napowietrzaniu. Osiagniecie jakichkolwiek parametrow zanieczyszczenia
wody w stawie Kalina nie wchodzi w zakres przedmiotu zamodwienia”- Swiadczytoby to, ze
Wykonawca nie musi napowietrza¢ wod stawu Kalina tak dtugo aby uzyskaé stezenie fenoli na
poziomie ponizej 2 mg/l. Nie mniej jednak w wyjasnieniach nr 8 z dnia 27.01.2015r. znak: ZPU.271
oczysci¢ wody w stawie Kalina poprzez napowietrzanie?” odpowiada cyt:” Informacja dotyczaca
zatozen pr.48.2014.101.2015, Zamawiajacy na pytanie nr 7 cyt:” Do jakiego poziomu stezef fenoli
nalezy projektu pn” Oczyszczenie i zabezpieczenie przed wtérng degradacja stawu Kalina oraz
rewitalizacja terenu przylegtego” w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Srodowisko,
Priorytet Il _Gospodarka Odpadami i Ochrona Powierzchni Ziemi, Dziatanie 2.2

Przywracanie terenom zdegradowanym wartosci przyrodniczych i ochrona brzegéw morskich, w tym
m.in. poziomu stezenia fenoli zostala zawarta w przedmiocie zamdwienia.” — w przedmiocie
zamowienia czytamy, iz projekt zaktada osiagniecie efektu ekologicznego w postaci : Osiagniecia
przez wody stawu Kalina zawartosci fenoli lotnych na poziomie <2 mg/l. W zwiazku z tym prosimy o
udzielenie odpowiedzi jak na wstepie.

Odpowiedz

Wszystkie kwestie zwigzane z wynagrodzeniem i rozliczeniem rob6t Zamawiajacy okreslit w § 5 wzoru
umowy stanowiacym zatacznik nr 9 do specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia

Pytanie 5

Dotyczy odpowiedzi na pytanie nr 3 :

W zwiazku z odpowiedzia Zamawiajacego na pytanie, ktore zostato obarczone btedem, prosimy o
udzielenie odpowiedzi na pytanie poprawnej tresci: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na rezygnacje z
zapisu zalacznika nr 1-Opisu Przedmiotu Zamowienia — ktore naktada na Wykonawce obowiazek
uzyskania efektu ekologicznego, ktorego jednym z punktow jest redukcja fenoli lotnych zawartych w
wodach stawu do poziomu < 2 mg/1?

Odpowiedz

W opisie przedmiotu zamoéwienia stanowigcym zafacznik nr 1 do specyfikacji istotnych warunkéw
zamOwienia zostaly zamieszczone informacje dotyczaca zatozen projektu pn. ,Oczyszczenia i
zabezpieczenia przez wtérng degradacja stawu Kalina oraz rewitalizacja terenu przyleglego ” w
ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Srodowisko, Priorytet II. — Gospodarka Odpadami i
Ochrona Powierzchni Ziemi, Dziatanie 2.2 Przywracanie terenom zdegradowanym wartosci
przyrodniczych i ochrona brzegéw morskich, w tym m.in. parametréw zanieczyszczen stawu Kalina.
Ponadto w opisie przedmiocie zamowienia oraz w umowie zostaly rowniez okreslone obowigzki
Wykonawcey, ktére w wyrazny sposdb okreslaja zakres jego zobowiazan. W zwiazku z powyzszym
Zamawiajacy nie widzi koniecznosci rezygnacji z zapisu przytoczonego w pytaniu wykonawcy



Pytanie 6
Dotyczy odpowiedzi na pytanie nr 6:

Poniewaz Zamawiajacy powoluje si¢ na wyniki badan, prosimy o udostgpnienie protokotu z tych
badan. Prosimy réwniez o podanie stopnia uwodnienia osadow dennych przy podanym cigzarze
wiasciwym, ktory wynosi 1,4 Mg/m’

Odpowiedz

Zamawiajacy udzielajac wyjasnien nr 3 z dnia 19.01.2015r. znak pisma : ZPU.271.48.2014.69.2015
zalgezyt do odpowiedzi na pytanie nr 8 skan sprawozdania z przeprowadzonych robot w rejonie stawu
Kalina wykonanych w listopadzie 2014 roku, ktére zawiera informacje zawarte w powyzszym
pytaniu.
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